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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade
Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

2° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 27/09/2024 10:30 . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:29:33

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 10:39:58.017 1:45.215 39.624 40.063 25.528
(23) LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO 7 10:41:42.318 1:44.301 39.157 40.053 25.091
pl 10:30:39.244 8 10:43:26.310 1:43.992 38.962 39.907 25.123
2 10:32:27.035 1:47.791 40.170 25.022 9 10:45:10.558 1:44.248 39.345 39.764 25.139
3 10:34:06.952 1:39.917 38.156 37.579 24.182 10 10:46:55.768 1:45.210 39.215 40.080 25.915
4 10:35:46.119 1:39.167 37.434 37.352 24.381 1 10:48:39.169 1:43.401 38.758 39.523 25.120
p5 10:39:01.758 3:15.639 41.216 39.842 12 10:50:23.274 1:44.105 39.177 39.635 25.293
6 10:40:49.115 1:47.357 41.224 24.715
7 10:42:28.054 1:38.939 37.327 37.638 23.974 (777) SIDNEY MONTEIRO
8 10:44:14.058 1:46.004 40.670 40.462 24.872 pl 10:31:35.094
9 10:45:53.360 1:39.302 37.574 37.628 24.100 2 10:33:26.057 1:50.963 39.845 25.519
10 10:47:37.034 1:43.674 37.068 37.529 29.077 3 10:35:10.940 1:44.883 39.845 39.962 25.076
4 10:36:57.196 1:46.256 40.193 41.058 25.005
(7) WELBER BARROS JUNQUEIRA 5 10:38:41.902 1:44.706 39.768 39.820 25.118
pl 10:30:44.171 6 10:40:26.971 1:45.069 39.590 40.274 25.205
2 10:32:31.003 1:46.832 39.429 24.674 7 10:42:12.024 1:45.053 40.175 40.055 24.823
3 10:34:11.688 1:40.685 38.265 38.054 24.366 8 10:43:57.091 1:45.067 40.297 39.513 25.257
4 10:36:19.204 2:07.516 37.805 43.209 46.502 9 10:45:41.368 1:44.277 39.549 39.392 25.336
5 10:37:59.710 1:40.506 37.961 38.278 24.267 10 10:47:31.223 1:49.855 44.735 40.073 25.047
6 10:39:40.014 1:40.304 37.839 38.181 24.284 1 10:49:19.822 1:48.599 39.987 42.738 25.874
7 10:41:21.564 1:41.550 38.594 38.600 24.356 12 10:51:04.194 1:44.372 39.351 39.931 25.090
8 10:43:02.395 1:40.831 37.980 38.356 24.495
9 10:44:42.759 1:40.364 37.744 38.235 24.385 (06) FERNANDO HENRIQUE MORAES SANTOS
10 10:46:22.825 1:40.066 37.535 37.988 24.543 pl 10:30:51.145
1 10:48:03.451 1:40.626 38.141 38.146 24.339 2 10:32:41.743 1:50.598 40.601 25.439
12 10:49:45.265 1:41.814 37.941 39.231 24.642 3 10:34:28.023 1:46.280 40.715 40.114 25.451
4 10:36:13.640 1:45.617 40.022 39.746 25.849
(111) ELTON NUNES 5 10:38:00.063 1:46.423 40.400 40.284 25.739
pl 10:30:22.008 6 10:39:45.507 1:45.444 39.984 39.891 25.569
2 10:32:38.662 2:16.654 47.337 31.553 7 10:41:31.461 1:45.954 39.670 40.364 25.920
3 10:34:41.392 2:02.730 47.046 46.537 29.147 8 10:43:17.533 1:46.072 40.188 40.317 25.567
4 10:36:28.242 1:46.850 41.579 40.573 24.698 9 10:45:04.174 1:46.641 40.568 40.193 25.880
5 10:38:11.413 1:43.171 38.557 39.630 24.984
6 10:39:57.946 1:46.533 39.813 41.021 25.699 (46) CLAUDIO ROBERTO RUIZ FILHO
7 10:41:42.193 1:44.247 39.449 39.902 24.896 pl 10:29:48.668
8 10:43:24.321 1:42.128 38.457 38.939 24.732 2 10:32:08.267 2:19.599 50.815 26.569
9 10:45:10.466 1:46.145 39.770 40.864 25511 3 10:33:56.001 1:47.734 41.366 40.088 26.280
10 10:46:55.776 1:45.310 39.544 39.969 25.797 4 10:35:42.169 1:46.168 40.444 39.574 26.150
11 10:48:37.578 1:41.802 38.234 38.619 24.949 5 10:37:30.111 1:47.942 40.431 40.651 26.860
12 10:50:23.076 1:45.498 39.423 40.315 25.760 6 10:39:44.911 2:14.800 50.506 57.039 27.255
(35) LUCIO FLAVIO XAVIER DE SOUSA (05) RONALDO JUNIO VIANA CARLOS
pl 10:31:38.314 pl 10:30:35.289
2 10:33:31.028 1:52.714 41.452 26.204 2 10:32:29.696 1:54.407 41.563 26.564
3 10:35:15.767 1:44.739 39.620 39.848 25271 3 10:34:17.156 1:47.460 40.858 40.141 26.461
4 10:37:02.994 1:47.227 39.387 40.517 27.323 4 10:36:06.663 1:49.507 41.700 40.593 27.214
5 10:38:48.541 1:45.547 40.015 39.450 26.082 5 10:37:55.461 1:48.798 41111 40.793 26.894
6 10:40:32.268 1:43.727 39.188 39.298 25.241 6 10:39:43.383 1:47.922 40.882 40.310 26.730
7 10:42:23.400 1:51.132 44.146 41.564 25.422 7 10:41:31.936 1:48.553 41.044 40.633 26.876
8 10:44:08.004 1:44.604 39.664 39.108 25.832 8 10:43:19.169 1:47.233 40.334 40.081 26.818
9 10:45:50.821 1:42.817 38.813 38.712 25.292 9 10:45:07.521 1:48.352 40.882 40.584 26.886
10 10:47:33.544 1:42.723 38.868 38.910 24.945 10 10:46:56.440 1:48.919 40.956 40.837 27.126
1 10:49:17.959 1:44.415 38.563 40.516 25.336 1 10:48:43.170 1:46.730 40.161 39.874 26.695
12 10:51:01.164 1:43.205 39.126 38.834 25.245 12 10:50:30.971 1:47.801 40.904 40.107 26.790
(21) FERNANDO COUTO DE FARIAS (25) GUSTAVO GARCIA VIANA
pl 10:30:58.621 pl 10:30:13.065
2 10:32:53.617 1:54.996 43.016 25.937 2 10:32:07.747 1:54.682 41.305 27.515
3 10:34:42.281 1:48.664 40.609 42.302 25.753 3 10:33:56.248 1:48.501 41.755 40.249 26.497
4 10:36:28.116 1:45.835 40.524 40.202 25.109 4 10:35:54.087 1:57.839 49.467 41.195 27.177
5 10:38:12.802 1:44.686 39.975 39.802 24.909 5 10:37:42.695 1:48.608 41.608 40.184 26.816
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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade
Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

2° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 27/09/2024 10:30 . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:29:33

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
6 10:39:30.976 1:48.281 41171 40.163 26.947 5 10:42:26.472 1:55.832 44.584 43.937 27.311
7 10:41:19.816 1:48.840 41.338 40.785 26.717 6 10:44:21.448 1:54.976 43.459 43.321 28.196
8 10:43:16.413 1:56.597 47.719 41.719 27.159
9 10:45:04.621 1:48.208 41.285 40.086 26.837 (18) MURILO MENDONCA BRAGA
10 10:46:52.279 1:47.658 40.851 39.999 26.808 pl 10:31:30.017
11 10:48:40.520 1:48.241 41.235 39.904 27.102 2 10:33:34.352 2:04.335 45.779 28.856
12 10:50:31.941 1:51.421 41.475 41.314 28.632 3 10:35:33.275 1:58.923 45.712 44.821 28.390
4 10:37:35.348 2:02.073 45.619 44532 31.922
(11) FRANCISCO DE SOUSA MELO 5 10:39:34.141 1:58.793 45916 44.543 28.334
pl 10:31:25.015 6 10:41:30.846 1:56.705 45.062 43.398 28.245
2 10:33:22.572 1:57.557 42.974 26.991 7 10:43:27.641 1:56.795 44,931 43.535 28.329
p3 10:38:17.596 4:55.024 41.917 54.951
4 10:40:13.078 1:55.482 41.880 26.756 (77) LUCAS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
5 10:42:05.189 1:52.111 41.274 44.407 26.430 pl 10:31:04.985
6 10:43:53.567 1:48.378 41.184 40.853 26.341 2 10:33:09.565 2:04.580 46.254 28.739
7 10:45:41.885 1:48.318 40.873 40.722 26.723 3 10:35:06.787 1:57.222 44.643 44.374 28.205
8 10:47:29.690 1:47.805 40.399 41.081 26.325 4 10:37:04.105 1:57.318 44,553 44.438 28.327
p5 10:45:22.972 8:18.867 44.288 46.514
(31) FERNANDO BASSO MADEIRAS 6 10:47:23.899 2:00.927 46.094 27.007
pl 10:30:28.824
2 10:32:28.102 1:59.278 42.948 26.763 (25) HUDSON CARDOSO DA SILVA
3 10:34:17.618 1:49.516 42.213 41.450 25.853 pl 10:30:25.557
p4 10:37:35.177 3:17.559 41.297 41.249 2 10:32:38.471 2:12.914 48.656 28.304
5 10:39:30.472 1:55.205 42.714 25.920 3 10:34:41.165 2:02.694 47.641 46.921 28.132
6 10:41:18.307 1:47.835 41.354 40.843 25.638 4 10:36:46.088 2:04.923 47.333 49.066 28.524
5 10:38:49.673 2:03.585 47.704 47.409 28.472
(4) ARTUR ARAGAO EVERTON 6 10:40:52.317 2:02.644 47.266 47.329 28.049
pl 10:32:59.006
2 10:35:05.054 2:06.048 44,757 28.604
3 10:37:00.980 1:55.926 45.930 42.237 27.759
4 10:38:54.620 1:53.640 44.392 42.085 27.163
5 10:40:48.811 1:54.191 43.451 43.532 27.208
6 10:42:40.654 1:51.843 43.403 41.323 27.117
7 10:44:32.400 1:51.746 43.306 41.569 26.871
8 10:46:24.367 1:51.967 43.063 41.819 27.085
9 10:48:14.017 1:49.650 42.312 40.386 26.952
10 10:50:04.924 1:50.907 42.270 41.668 26.969
(78) DIEGO YUZO KIHARA
pl 10:31:16.700
2 10:33:18.020 2:01.320 42.561 27.199
3 10:35:09.619 1:51.599 43.263 41.534 26.802
4 10:37:04.968 1:55.349 42.609 45.617 27.123
5 10:38:59.739 1:54.771 43.595 44.295 26.881
6 10:40:51.631 1:51.892 42.505 42.352 27.035
p7 10:45:49.428 4:57.797 42.082 42.662
8 10:47:51.707 2:02.279 42.842 27.127
(99) RAQUEL VAZ
pl 10:32:35.794
p2 10:36:23.991 3:48.197 46.962
3 10:38:29.106 2:05.115 44.857 31.173
4 10:40:29.963 2:00.857 46.663 45.507 28.687
5 10:42:26.885 1:56.922 44414 43.220 29.288
6 10:44:20.533 1:53.648 43.385 43.097 27.166
(55) PEDRO OLIVEIRA DE MELO
pl 10:32:35.250
p2 10:36:23.519 3:48.269 46.843
3 10:38:29.599 2:06.080 45.744 30.926
4 10:40:30.640 2:01.041 47.316 45.070 28.655
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